לאור האמור לעיל – דין התביעה להידחות.
- יחד עם זאת – ולאור התנהלות הנתבעת, כאמור לעיל – אין מקום לפסוק לחובת התובעת הוצאות בגין תביעה זו.

סוף דבר:

התביעה נדחת. אין צו להוצאות.
ערעור על פסק דין זה ניתן להגיש לבית הדין הארצי תוך 30 יום מיום המצאת פסק הדין ליד הצד המבקש לערער.

ניתן היום, 25 ביולי 2010, י"ד באב תש"ע, בהעדר הצדדים.

יפה שטיין, שופטת

נציג ציבור

נציג ציבור

בית דין אזורי לעבודה בירושלים

תע"א 3461-08 פנחסי כרמלה נ' שפיר מחצבות 1991 בע"מ

A handwritten signature in Hebrew, appearing to read 'ישיעור' (Yehoshua).